CINCO 0 QUADRA 16 CASA 03 Nº S/N - Andre Maggi Rondonopolis MT 78735-852

(66) 996319332 (66) 999966150 (66) 996149152 arimateia440@example.com

Iury Gomes Figueiredo de Arimateia

IVECO STRALIS HD/NR 570-S38T 3-Eixos 2p (dies) VERMELHA

93ZS2MRH088801263 2008

LKQ5C64 00963740610 R$ 131.988,00

Cento e trinta e um mil e novecentos e oitenta e oito reais 506036-2

OLEGARIO TRANSPORTE DE CARGAS EIRELI

REB/SCHIFFER SSC3E
CA

CARROCERIA ABERTA VERMELHA

94U071330BS100140 2011

ATM7556 00277305578 R$ 90.000,00

Noventa mil reais

Rondonopolis 25 Outubro 2022

Adesão       

R$ 221.988,00 R$ 1.064,10 Dia 15 - (30 Dias)